— 1 —

中国内部审计协会文件

中内协发〔2022〕45号

中国内部审计协会关于举办

2022 年亚洲首席审计执行官论坛的通知

各有关单位：

受亚洲内部审计师协会联合会（ACIIA）委托，经北京市人

民政府外事办公室批准，协会将于2022年12月15日至12月16日

以线上方式举办 2022年亚洲首席审计执行官论坛。现将有关事

项通知如下：

一、活动目的和内容

为加强内部审计的国际交流，帮助内部审计人员深入了解新

形势下首席审计执行官履职需要面对的新风险和新挑战，本次活

动主题定为“驾驭变革时代”。活动邀请了包括国际和亚洲内部审

— 2 —

计职业组织领导人、亚太及其他地区企业内部审计负责人、高校

和咨询机构专家在内的演讲人围绕活动主题作分享。

了解活动议程、演讲人简介等有关信息，请访问本次论坛网

址 www.caeforum2022.com/Cn 查看。

二、活动时间和举办方式

活动时间：2022年 12月 15日 9:00-17:00，

2022年 12月 16日上午 9:00-12:00。

举办方式：活动采用线上会议方式举行。会议分为主会场和

平行分会场。主会场演讲提供字幕翻译。平行分会场演讲分为中

文和英文两个语种，参会代表可自行选择参加场次。

三、参加人员

各单位总审计师（审计总监、首席审计官）、内部审计负责

人及业务骨干，欢迎其他有志于走上内部审计领导岗位的人员参

加。

四、报名方式及会议注册费标准

此次活动采取线上报名方式，请访问本次论坛网址

www.caeforum2022.com/Cn，查看会议报名入口，中国内地的参

会人员请选择“境内参会代表注册”，在线填写报名信息并交纳会

议注册费。

本次会议注册费标准为会员 400元/人，非会员 500元/人。

协会个人会员和供职于协会会员单位的人员，可按会员价报名；

其他人员请按非会员价报名。

— 3 —

五、其他事项

（一）参会代表可获得我会提供的 10个后续教育学时。

（二）参会代表可在活动结束后的 30天内回看会议内容。

（三）联系人及联系方式：

联系人：中国内部审计协会国际事务部刘老师

咨询电话：010-82199836

邮箱：fazhan@ciia.com.cn

中国内部审计协会

2022年 11月 16日

— 4 —

（此页无正文）

分送：本会会长、副会长。

中国内部审计协会 2022年 11月 16日印发